PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 2° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N. 02/2022 –TOMADA DE PREÇO N. 04/2021-
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.814/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO, CNPJ 21.445.159/0001-90

CONTRATADA: EXITO CONSULTORIA GESTÃO E ASSESSORIA LTDA - ME, CNPJ nº 17.128.970/0001-70, VALOR TOTAL: R$ 75.600,00 (setenta
e cinco mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024.

OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo contratual referente a SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORAMENTO ORGANIZACIONAL
E OPERACIONAL ADMINISTRATIVO EM MATÉRIAS PERTINENTES A LICITAÇÕES E CONTRATOS, ATENDENDO A DEMANDA DA PREFEITURA E
FUNDOS MUNICIPAIS DE ARAGUANÃ-TO.

EMPENHO: 02/01/2024

Amparo Legal: inciso II, do artigo 57 da lei 8.666/93

                                                                                                                                              Araguanã, 20 de dezembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO- CNPJ 21.445.159/0001-90

Gislana Campos Silva -RG 132123SSP-TO, CPF: 026.616.231-24

Ordenadora de Despesas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 308/2023, em 29/12/2023 18:54

extrato-do-2-aditivo-ao-contrato-002-2022-1336.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org